Opole, dnia 4 maja 2012r. 

                                                                                                                                wg  rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze nr PN/04/2012 na: 
„ZAKUP MASZYNY CZYSZCZĄCEJ DO PODŁÓG WRAZ Z MATERIAŁAMI EKSPLOATACYJNYMI DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ „ŚRÓDMIEŚCIE” w OPOLU”
PYTANIA
Pytanie 1:   
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego czas pracy baterii wynosi min. 2h?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga aby czas pracy baterii urządzenia wynosił min. 3h.
Pytanie 2:   

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego wydajność powierzchniowa wynosi  1290 m2/h?

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego wydajność powierzchniowa wynosi 2475 m2/h?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenia o wydajności powierzchniowej: 1290m2/h oraz 2475m2/h.
Pytanie 3:   

1.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego wymiary wynoszą 1160 (długość) x 475 (szerokość) 
x 1195 (wysokość) mm?

2.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego wymiary wynoszą  1420 (długość) x 580 (szerokość) 
x 1170 (wysokość) mm?

3.  Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego szerokość elementu czyszczącego wynosi 55 cm?

4.  Zachowując podane parametry w SIWZ wnosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia o wymiarach długość 1249, szerokość 537, wysokość 1145 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie jeżeli jego wymiary pozwolą na swobodne przemieszczanie się między piętrami za pomocą windy.

Wymiary windy:

 - szerokość wejścia -  60cm

 - szerokość kabiny - 92cm

 - długość kabiny przy otwartych   drzwiach - 92cm (drzwi windy otwierane do wewnątrz kabiny)
Istnieje możliwość dokonania oględzin, pomiarów windy.
Pytanie 4:
Z uwagi na małe wymiary urządzenia podane w SIWZ wnosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia o szerokości czyszczenia 40 cm i pojemności zbiorników 25 litrów każdy.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości czyszczenia 40cm i  pojemności zbiorników 2x 25litrów.
         Otrzymują: 
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